

Resolución Jefatural No. 032 -2004-AGN/J

Lima, 12 FEB. 2004

Vistos, el Memorandum Nº 023-2004-AGN/J y el Acta de Elecciones de representantes de los trabajadores ante la Comisión Permanente de Procesos Administrativos Disciplinarios del Archivo General de la Nación para el año 2004:

CONSIDERANDO:

Que, ha culminado al 31 de Diciembre de 2003, las funciones de la Comisión Permanente de Procesos Administrativos Disciplinarios del Archivo General de la Nación, constituida mediante Resolución Jefatural Nº 135-2003-AGN/J;

Que, en consecuencia es necesario constituir la citada Comisión para el año 2004, conforme a lo propuesto en la documentación de vistos;



De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N° 276 Ley de Bases de la Carrera Administrativa y de Remuneraciones del Sector Público, Decreto Supremo N° 005-90-PCM y la Resolución Ministerial N° 197-93-JUS Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la Nación;

Con las visaciones de la Oficina General de Asesoria Jurídica, Oficina Técnica Administrativa y Oficina de Personal;



SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- CONSTITUIR la Comisión Permanente de Procesos Administrativos Disciplinarios del Archivo General de la Nación para el año 2004, que estará conformada por :

MIEMBROS TITULARES:

Lic. Marlitt RODRIGUEZ FRANCIA
Directora Nacional de la Dirección Nacional
de Desarrollo Archivístico y Archivo Intermedio

Presidenta

Sr. Salomón Avelino DURANTE MACHADO Director de la Oficina de Personal

Secretario

Sra. Isabel Lucia INGA FLORES

Representante de los

Trabajadores



MIEMBRO SUPLENTE

/.

Sr. Eleodoro Eulogio, BALBOA ALEJANDRO

Representante de los Trabajadores







MESSELES TITLERES